Diário n. 1390 de 11 de Março de 2015

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > CORREGEDORIA GERAL

COMUNICAÇÃO Nº 03/2015 – CGMP*

O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO , no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pelo art.  207,  §§ 1ºe 2º da Lei Complementar nº
11/96,  combinado com o art.  90,  §§ 1º à 4º do Regimento Interno da Corregedoria- Geral,
torna público aos Excelentíssimos Membros do Ministério Público do Estado da Bahia que
dentro do Cronograma de Correições Ordinárias estabelecido para o 1º semestre de 2015,
serão realizadas,  no mês de abril,  Correições Ordinárias  nas  Promotorias  de Justiça,  na
conformidade com o cronograma abaixo,  sem prejuízo de que sejam realizadas Visitas de
Inspeção em outras Promotorias de Justiça.

DATA PROMOTORIA DE JUSTIÇA PROMOTOR CORREGEDOR.

 06 a 10/04

5ª  PJ  do  Consumidor,  2ª
PJ de Família – 11º PJ; 4ª
PJ  de  Meio  Ambiente;  7º
PJ’s  da  Infância  e  da
Juventude,  todas  da
capital

Dr. Nivaldo dos Santos Aquino

06 a 10/04  2ª PJ de Família – 4º, 8º
e 10º PJ’s; 2ª e 5ª PJ’s de
Assistência,  todas  da
capital

Dr.  Ivan  Carlos  Novaes
Machado

06 a 10/04 1ª,  3ª,  4ª,  5ª,
Especializada  em
Sonegação  Fiscal  e  em
Meio Ambiente de Teixeira
de  Freitas;  Prado,  1ª  de
Caravelas,  1ª  Itamaraju  e
1ª de Medeiros Neto

Drª  Nidalva de Andrade Brito
Oliveira

06 a 10/04 3ª PJ de Brumado,  2ª  PJ
de  Livramento  de  Nossa
Senhora,  Paramirim,
Tanhaçu,  Ituaçu  e  Rio de
Contas

Drª Maria Isabel Rodrigues de
Oliveira Vilela

13 a 17/04

Igaporã,  Riacho  de
Santana,  2ª  PJ  de  Bom
Jesus  da  Lapa,
Carinhanha  e  1ª  PJ  de
Ibotirama

Dr. Alex Oliveira Santos

Salvador, 09 de março de 2015.

Página principal http://www.tjba.jus.br/diario/internet/principal.wsp

1 de 2 24/03/2015 10:37

FRANKLIN OURIVES DIAS DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público

*Republicado por haver incorreção

Página principal http://www.tjba.jus.br/diario/internet/principal.wsp

2 de 2 24/03/2015 10:37